
LIGNE  G - Déviation

Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Languenan - Le Chesnay 07:24

Languenan - La Janais 07:26

Languenan - L'Atelier

Languenan - Côte des Rus

Languenan - Gare

Languenan - Mairie 07:28

Corseul - Halouze 07:48

Corseul - Le Vauradeuc 07:55

Plancoët - Le Fresne 07:56

Plancoët - Collège 

Les élèves des lignes D, F et H allant au collège de Créhen, montent dans le car 

ligne G pour aller à Créhen

08:10

Créhen - Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen - Collège 

Les élèves de ligne D, F et H se rendent à Plancoët avec la ligne G afin de 

récupérer leur car (ligne D, F et H)

13:00 17:00

St Lormel - Le Guen Bosq (matin sur la ligne A et soir sur la ligne G) 13:05 17:05

Plancoët - Collège

Dépose des élèves de Créhen pour les lignes D, F et H
13:10 17:20

Plancoët - Le Fresne 13:24 17:34

Corseul - Le Vauradeuc 13:26 17:36

Corseul - Halouze 13:31 17:41

Languenan - Mairie 13:51 17:51

Languenan - Gare

Languenan - Côte des Rus

Languenan - Salle d'Animation

Languenan - Le Chesnay 13:55 17:55

Languenan - La Janais 13:57 17:57

Du 06/11 au /12, du 05/02 au 06/02,et du 21/03 au 26/03

Report des 3 arrêts de Languenan ci-dessus sur l'arrêt Languenan Mairie

Terminus à l'arrêt Mairie pour les 3 arrêts ci-dessous

Fermeture du passage à niveau de la Gare de Languenan : déviation par Quévert

Les enfants de l'arrêt Gare et habitant au sud de la voie ferré doivent se diriger vers Halouze 

Les enfants de l'arrêt Gare et habitant au sud de la voie ferré doivent descendre à Halouze 


